
FAKTURA

Doklad (VS)
Konst. symbol

Dosio:
1121362
0008

Dodavatel' lco 34131159
DIG 2020407653 1C DPH SK2020407653

CART PRINT, s. r. o.
Sturova 57/B

94901 Nitra
Slovenska republika
Banka Slovenska sporitel'ha, a.s., Nitra
Ucet 0233 099 646/0900
IBAN CODE
Swift
Telefon 037/6519905 Fax 037/6541 361
E-mail cartprint@emapy.sk
Stredisko neurcene
Zakazka 0
Vybavuje Lubos Durin, 0903 622257
Register Okresny sud Nitra, oddiel Sro.vlozka c 1816/N

Od berate!' ICO 00649023
DIG 2021178841 1C DPH

Obec Pincina

Pincina 12
984 01 Lucenec

Objednavka Forma uhrady

dobierkou

Text

FO Udaje o dahovnikovi A3

Dan z pozemkov A4

Dan zo stavieb na jeden u6el A4

Dart zo stavieb na viacere ucely A4

Dan z bytov A4

Priznanie k dani za psa A4

PO Odaje o danovnikovi A3

Prihlasovaci listok na trvaly pobyt A5

Odhlasovaci listok z trvaleho pobytu A5

Prihlasovaci listok prechod. pobytu A5

Oznamenie zmeny trvaleho pobytu A6

Oznam. o prihlaseni na prechod. pobyt A6

Potvrdenie o pobyte A6

Postovne

Sposob dopravy

postou

Mnozstvo

20,000

10,000

10,000

5,000

5,000

20,000

5,000

20,000

20,000

10,000

20,000

5,000

20,000

1,000

Sadzba DPH

20%
Celkom EUR

Dodanie tovaru/sluzby

Jed.

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

18. 12.2012

Jed. cena

0,117

0,050

0,050

0,050

0,050

0,050

0,117

0,042

0,017

0,042

0,012

0,012

0,012

1,708

Zaklad

9,23
9,23

Splatna

1. 1.2013

DPH Cena

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Suma DPH

1,85
1,85

Vystavena

18. 12.2012

spolu EUR

2,80

0,60

0,60

0,30

0,30

1,20

0,70

1,00

0,40

0,50

0,28

0,07

0,28

2,05

Suma spolu

11,08
11,08

Prevzal: Vystavil:

'Ot I , o 3

' 4-frC

www.pacioli.sk 1 / 1


